[image: Descrição: BRASAO_UG]          ESTADO DE MATO GROSSO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra, s/nº - CEP: 78540-000 - Fone (66) 3546-3100
Cláudia/MT

CERTIDÃO

    Certifico para os devidos fins, que o prazo para a INTERPOSIÇÃO DE QUAISQUER RECURSOS, conforme o que estabelece o Art. 109 da Lei Federal nº 8.666/93, alterada pela Lei 8.883/94, e alterações posteriores, referente ao EDITAL DE RDC PRESENCIAL Nº 004/2019, decorreu In Albis, sem a INTERPOSIÇÃO DE RECURSO.

CLÁUDIA/MT, 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

_______________________________________
ALINE MASS SERAFIM
Presidente da C.P.L.

CLÁUDIA/MT, 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

Da: Comissão Permanente de Licitação
Para: Altamir Kurten- Prefeito Municipal

EDITAL DE RDC PRESENCIAL Nº 004/2019

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS NECESSÁRIOS A ELABORAÇÃO DE OBRA DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS NA BACIA DO CORREGO LEDA CONTEMPLANDO FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA MATERIAIS EQUIPAMENTOS E OUTROS SERVIÇOS.

Sr. Prefeito.

Encaminhamos em anexo o presente processo de licitação, para que V. Sª, apreciando os autos, homologue o mesmo e a seguir adjudique o objeto ao vencedor.

Sem mais, ficamos no aguardo.

_______________________________________
ALINE MASS SERAFIM
Presidente da C.P.L.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE RDC PRESENCIAL Nº 004/2019

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS NECESSÁRIOS A ELABORAÇÃO DE OBRA DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS NA BACIA DO CORREGO LEDA CONTEMPLANDO FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA MATERIAIS EQUIPAMENTOS E OUTROS SERVIÇOS.

Tendo em vista o que consta dos autos deste processo, e diante do resultado apresentado pela Comissão Permanente de Licitação, homologo o presente certame, para que produza todos os efeitos legais previstos em lei.

CLÁUDIA/MT, 21 DE FEVEREIRO DE 2020

Altamir Kurten
Prefeito Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

  O Prefeito Municipal, na conformidade do Art. 43 inciso VI da Lei n.º 8.666/93, alterada pela Lei n.º 8.883/94. Adjudica a presente licitação a empresa CONSTRUTORA BRIDGE LTDA. Classificada como vencedora da RDC PRESENCIAL Nº 004/2019

CLÁUDIA/MT, 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

______________________________________
Altamir Kurten
Prefeito Municipal

ORDEM DE SERVIÇO

Empresa: CONSTRUTORA BRIDGE LTDA
CNPJ: 26.827.066/0001-43
End: Avenida dos Expedicionários n° 576, Bairro Centro, Ribeirão Cascalheira/MT

          De conformidade a RDC PRESENCIAL nº 004/2019 e o Contrato nº 009/2020 celebrado entre o Município de Cláudia/MT e esta empresa em data de 21 de Fevereiro de 2020, determinamos que iniciem imediatamente após o recebimento desta, a EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS NECESSÁRIOS A ELABORAÇÃO DE OBRA DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS NA BACIA DO CORREGO LEDA CONTEMPLANDO FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA MATERIAIS EQUIPAMENTOS E OUTROS SERVIÇOS.

           Apresentados através da RDC PRESENCIAL N°. 004/2019

[bookmark: _GoBack]CLÁUDIA – MT, 03 de Março DE 2020.

Altamir Kurten
Prefeito Municipal

Ciente em ___/___/___.

CONSTRUTORA BRIDGE LTDA
ANDRÉ TEIXEIRA DE FREITAS SILVEIRA

6

image2.jpeg